
0 à 1980 € 2,35 € 2,05 € 4,95 € 4,70 € 4,00 € 3,75 € 18,00 € 14,50 € 13,35 € 12,55 € 15,35 € 13,95 € 1,80 € 1,45 €

1981 à 3960 € 2,55 € 2,35 € 5,30 € 4,95 € 4,20 € 4,00 € 19,75 € 16,25 € 15,00 € 13,25 € 16,40 € 14,65 € 2,00 € 1,65 €

3961 € et plus 2,80 € 2,55 € 5,55 € 5,30 € 4,60 € 4,20 € 22,05 € 18,60 € 15,70 € 14,30 € 17,05 € 15,70 € 2,20 € 1,90 €

Enfants allergiques (PAI) 3,05 €

Hors commune 10,90 € 5,00 €

Hors commune (PAI) 5,45 €

Enfant présent et non inscrit 10,90 € 5,00 €

Absence non justifiée

2,50 €

TARIFS 2025

Hors-forfait

18h00-19h00

11h30-13h30 16h30-18h00 7h30-8h30 16h30-19h00 18h00-19h00

Restauration

scolaire

Etude

surveillée

sans goûter

Accueil

pré scolaire

Accueil

post scolaire

avec goûter

Forfait

7h30-18h00

Forfait

7h30-13h30

Le tarif en vigueur sera doublé

1er

enfant

2ème

enfant

1er

enfant

2ème

enfant

1er

enfant

2ème

enfant

1er

enfant

2ème

enfant

1er

enfant

2ème

enfant

6,50 € 11,60 € 6,50 €

6,00 €

Tarifs 2025

Majoration financière de 10 € ; en plus du tarif en vigueur

Forfait

11h30-18h00

Tranche de revenus

1er

enfant

2ème

enfant

1er

enfant

2ème

enfant

Accueil

post scolaire
Journée

1/2 journée

avec repas

1/2 journée

avec goûter

TARIFS ACCUEIL PERISCOLAIRES TARIFS CENTRES DE LOISIRS MERCREDIS ET VACANCES

Le tarif en vigueur sera doublé


